
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2018-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  108
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  108
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 108
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  108
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 4313047

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS
Pranešu, kad vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu yra parengtos UAB
"SYSTEMBYGG"  (kodas 302608680, buveinės adresas - Tinklų g. 29A, Panevėžys, duomenys kaupiami ir saugomi LR
Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos:
1. UAB "SYSTEMBYGG" yra tęsianti veiklą bendrovė. Iš UAB "SYSTEMBYGG" atskiriama dalis ir šiai daliai priskirto
turto, teisių ir įsipareigojimų pagrindu įsteigiamas naujas juridinis asmuo - UAB "PG Produkter".
2. UAB "SYSTEMBYGG"  teisės ir pareigos pereis po atskyrimo tęsiančiai veiklą UAB "SYSTEMBYGG" ir naujai įsteigtai
UAB "PG Produkter". Atskyrime dalyvaujančios bendrovės sandoriai bus įtraukti į po atskyrimo veiksiančių bendrovių
apskaitą nuo kito mėnesio po pakeistų UAB "SYSTEMBYGG" įstatų ir UAB "PG Produkter" įregistravimo LR Juridinių
asmenų registre pirmos dienos.
3. Visi suinteresuoti asmenys su atskyrimu susijusiais dokumentais gali susipažinti darbo dienomis nuo 14 val. iki 15 val.
UAB "SYSTEMBYGG" buveinėje. Tel.: 861061696

Direktorius Antonsen Paul Jonny.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Liberojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4312863

Informuojame,kad UAB ''Liberojus'', į. k. 304950476, buveinės vieta Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91,
keičia pavadinimą į UAB ''Liderojus''.

- - -

VšĮ "Vaitasta", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 61A
Pranešimo Nr. 4312864

VŠĮ "Vaitasta", įmonės kodas 304477030, keičia pavadinimą į VšĮ "Nidos menas".

- - -

UAB "Lakrena", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4313046

Pranešame, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Lakrena" į UAB "Caesaris domus".

1.10 Pertvarkymas

MB "Badabingas", kodas 304783002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4312857

Pranešame, kad MB "Badabingas", į.k. 304789002, adresas: Viršuliškių g. 53B-7, Vilnius, pertvarkomas į UAB"
Badabingas".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Grožio logika", kodas 300007058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4312858

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Grožio logika" (buveinė
Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6; kodas 300007058) ir UAB "DK salonas" (buveinė Kauno m. sav. Kauno
m. Gedimino g. 34; kodas 135013738) praneša, kad yra parengtos UAB "Grožio logika"" ir UAB "DK salonas"
reorganizavimo sąlygos.
UAB "Grožio logika" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "DK salonas" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Grožio logika" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "DK
salonas" - po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Grožio logika" perima visas UAB "DK salonas" teises ir pareigas nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB
"Grožio logika" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo metu.
UAB "Grožio logika" direktorė Rita Vėželienė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 5

UAB "DK salonas", kodas 135013738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4312859

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Grožio logika" (buveinė
Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6; kodas 300007058) ir UAB "DK salonas" (buveinė Kauno m. sav. Kauno m.
Gedimino g. 34; kodas 135013738) praneša, kad yra parengtos UAB "Grožio logika" ir UAB "DK salonas" reorganizavimo
sąlygos.
UAB "Grožio logika" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "DK salonas" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Grožio logika" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "DK
salonas" - po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Grožio logika" perima visas UAB "DK salonas" teises ir pareigas nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB
"Grožio logika" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo metu.
UAB "DK salonas" direktorius Dainius Kasickas.

- - -

UAB "Balt Development", kodas 111785838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7-12
Pranešimo Nr. 4312865

Informuojame, kad UAB "2R technologijos", juridinio asmens kodas 135946748, buveinės adresas Savanorių pr. 290,
Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, reorganizuojama, o UAB "Balt Development",
juridinio asmens kodas 111785838, buveinės adresas Stiklių g. 7-12, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR
juridinių asmenų registre, dalyvauja reorganizavime, kuris vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.
pagrindu, prijungiant UAB "2R technologijos" turtą, teises ir pareigas kitam veikiančiam juridiniam asmeniui - UAB "Balt
Development".
Nuo UAB "Balt Development" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos UAB
"2R technologijos" baigia veiklą, o UAB "2R technologijos" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai
UAB "Balt Development".
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos galima
susipažinti UAB "2R technologijos" buveinėje adresu Savanorių pr. 290, Kaune ir UAB "Balt Development" buveinėje
adresu Stiklių g. 7-12, Vilniuje, tel. 8 37 47 20 56.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "2R technologijos", kodas 135946748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4312866

Informuojame, kad UAB "2R technologijos", juridinio asmens kodas 135946748, buveinės adresas Savanorių pr. 290,
Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, reorganizuojama, o UAB ,,Balt Development",
juridinio asmens kodas 111785838, buveinės adresas Stiklių g. 7-12, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR
juridinių asmenų registre, dalyvauja reorganizavime, kuris vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.
pagrindu, prijungiant UAB "2R technologijos" turtą, teises ir pareigas kitam veikiančiam juridiniam asmeniui - UAB "Balt
Development".
Nuo UAB "Balt Development" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos UAB
"2R technologijos" baigia veiklą, o UAB "2R technologijos" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai
UAB "Balt Development".
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos galima
susipažinti UAB "2R technologijos" buveinėje adresu Savanorių pr. 290, Kaune ir UAB "Balt Development" buveinėje
adresu Stiklių g. 7-12, Vilniuje, tel.8 37 47 20 56.

- - -

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4313048

Pranešimas apie UAB "Transmedos projektai" reorganizavimą ir parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Transmedos projektai", juridinio asmens kodas 304057973, buveinės adresas J. Jasinskio g. 12, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, teisinė forma uždaroji
akcinė bendrovė ("Bendrovė"), informuoja, jog yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės
numatoma atskirti dalį turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu sukurti vieną naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė
toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama viena nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB Sumanus valdymas, buveinės adresas Jasinskio g.
12, Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų numatyta tvarka, kuri
veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo atskyrimo pabaigos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
nuo 2018 m. lapkričio 23 d. iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės informacijos
prašome kreiptis į Bendrovės vadovo įgaliotą asmenį Rasą Čipkuvienę, telefono numeris +37068635015, elektroninis
paštas rasa.cipkuviene@transmeda.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4312862

UAB "Angel statyba" (į. k. 302880328) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 7

- - -

UAB "EGOLINE", kodas 300023703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4312867

UAB "EGOLINE", įm.k. 300023703, įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kardinolo Vincento Sladkevičiaus Lietuvos aktorių paramos fondas, kodas 192050497
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 12-31
Pranešimo Nr. 4312860

- - -

UAB "Consitor", kodas 301170019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-13
Pranešimo Nr. 4312861

- - -

UAB Aukštaitijos autocentras, kodas 304177830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 8
Pranešimo Nr. 4313645

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "ŽEMGRAŽTA", kodas 304956931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Krivašiūnų k. Žvejų g. 72
Pranešimo Nr. 4314263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: JANINA MIKALAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kitoks darželis", kodas 304957143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Augusto Šleicherio g. 9
Pranešimo Nr. 4314264

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: SAULĖ JANČIAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Piksė", kodas 304957517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4314265

Įregistravimo data: 2018-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4314266

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: VAIDAS DAMIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kelionės sprendimas", kodas 304957531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4314267

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: JELENA MACHANKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėlynasis drakonas", kodas 304957549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4314268

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: LILIJA BAREIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4314269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šokio centras, kodas 304957232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4314270

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: REMIGIJUS PAŠVENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automobilių išpardavimas", kodas 304957570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4314271

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lekebas", kodas 304957588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-17
Pranešimo Nr. 4314272

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: JONAS KAUNELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armalinija", kodas 304957606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4314273

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: RIČARDAS KUREIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Universitetas mažiemus", kodas 304957289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 27-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4314274

Įregistravimo data: 2018-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4314275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EDITA JAUGELAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monolito sistemos", kodas 304956600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 4314276

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: GINTARAS STŪGLYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biokonversija", kodas 304957499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4314277

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: GINTARAS SALDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3D dimensijos", kodas 304957136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Rugiagėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4314278

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ARNAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Valujavičiaus kelionės", kodas 304957150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4314279

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raišių k. Raišių g. 3 K2-1
Pranešimo Nr. 4314280

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ANDRIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargtonas", kodas 304957556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Bajorų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4314281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EDGARAS JANČENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soloha", kodas 304956618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4314282

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilius plius", kodas 304957182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4314283

Įregistravimo data: 2018-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Trainer X", kodas 304957563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4314284

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: MINDAUGAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fėjų mokykla, kodas 304957257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Astrų g. 65-1
Pranešimo Nr. 4314285

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ANŽELIKA STACKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oltida", kodas 304957264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4314286

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: DARIUS POCIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanservisas", kodas 304957296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4314287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: JULIJA BUKEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurla", kodas 304957620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Jokūbonių k. Jokūbonių g. 1
Pranešimo Nr. 4314288

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: JURGITA LAUKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Preilos bendruomenė", kodas 304957638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 47-1
Pranešimo Nr. 4314289

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EDITA KRETULIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Retromobilis", kodas 304958398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4314290

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ROKAS VESELKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidvilma", kodas 304957684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 4314291

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: VIDMANTAS ŠEDVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inspirare.lt", kodas 304957702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4314292

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: BEATA MUCHLIADO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Pramonės investicijos", kodas 304957175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 4314293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Evomo", kodas 304957200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4314294

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lys LT", kodas 304956625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4314295

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: SVETLANA NIKOLAJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ThinkBig LT, kodas 304956632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4314296

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EDVINAS SIPAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

IĮ "Taimana", kodas 304957595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-248
Pranešimo Nr. 4314297

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EVELINA JANČAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laimingas raitas", kodas 304956657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klausgalvų k. Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 4314298

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: LIUDAS AUGAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mamos restoranas, kodas 304957225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4314299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: JURGITA KIERĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prasmės kalvė", kodas 304957271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sūduvos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4314300

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ARNAS MAZURKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikatos paslaptis", kodas 304958380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 4314301

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: AUŠRA KAŽEMIKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stixas", kodas 304953579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Sanžilės g. 30
Pranešimo Nr. 4314302

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: VALDAS DIDŽIULIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sixads", kodas 304957887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-40
Pranešimo Nr. 4314303

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ROMUALDAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teleavia, UAB, kodas 304957894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4314304

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: AHMAD NEZAMI POUR DEZFOOLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Padmonta", MB, kodas 304957645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 90-37
Pranešimo Nr. 4314305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ARŪNAS TAMOŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų industrija", kodas 304957937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kramniškių k. Kramniškių g. 37
Pranešimo Nr. 4314306

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: MODESTAS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sprendimų studija, kodas 304957691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5-6
Pranešimo Nr. 4314307

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: PAULIUS BALTOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ablius", kodas 304957951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Angelų Kalvos g. 19
Pranešimo Nr. 4314308

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ALEKSEJ KUKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ovlus", kodas 304956689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4314309

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: OLGERDAS JESVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lotės viešbutis, UAB, kodas 304957652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 4314310

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: SIMONA PAKAMORĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kapam", kodas 304958409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vėžionių k. Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 4314311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: TADAS KOŠKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kamilos linija", kodas 304958416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-35
Pranešimo Nr. 4314312

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: KAMILYA NURGAZIYEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inomeka", kodas 304958423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Gandrų g. 2
Pranešimo Nr. 4314313

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ARTŪRAS TADŽIJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ąžuolo spalvos", kodas 304957677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k. Nemunėlio g. 16
Pranešimo Nr. 4314314

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: VIRGINIJA MOCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Masteba", kodas 304956664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4314315

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: MARIUS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dantų ekspresas", kodas 304957912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 58-61
Pranešimo Nr. 4314316

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: IRMANTAS MONTVIDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krovos grupė", kodas 304958430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k. Žvejų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4314317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EGLĖ AGINTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tranzista", kodas 304957944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-47
Pranešimo Nr. 4314318

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: EGIDIJUS ČIEGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4314319

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4314320

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GK Capital UAB, kodas 304955384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4314321

Įregistravimo data: 2018-11-22. Vadovas: ILYAS ULUOCAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMENAS", kodas 124103967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-45
Pranešimo Nr. 4314245

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Sinko personalinė įmonė, kodas 126306553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 4314246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Atkočiūno firma "Edegija", kodas 135159458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-37
Pranešimo Nr. 4314247

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Kanišavsko komercinė firma, kodas 140858919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-2
Pranešimo Nr. 4314248

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija Alta verso, kodas 142165785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-1
Pranešimo Nr. 4314249

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Norberto Jagmino įmonė "Janora", kodas 144915285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 50-27
Pranešimo Nr. 4314250

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Lidžiuvienės įmonė, kodas 147882577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-13
Pranešimo Nr. 4314251

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "PinkFrog. lt", kodas 150082652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 4314252

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Vrublevski įmonė "CONSEGNAS", kodas 186717655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Molėtiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4314253

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 19

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinio švietimo institutas", kodas 300063701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 4314254

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sprogdinimas", kodas 302328365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4314255

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gelvida", kodas 303159092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-76A
Pranešimo Nr. 4314256

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IMD GROUP", kodas 302585833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4314257

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TNM", kodas 302610215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4314258

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Užpalė", kodas 302682855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4314259

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Guoqing Wang individuali įmonė, kodas 303263785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4314260

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 20

UAB "Sėkmius", kodas 304032393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 4314261

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Dedikuota kavai", kodas 304576459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Glaubico g. 16-2
Pranešimo Nr. 4314262

Išregistravimo data: 2018-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Aurmena", kodas 304949100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

UAB "Verslo bazė", kodas 300625275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 20
Pranešimo Nr. 4313498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-11-20); Įstatai (2018-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-20).

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 5-36
Pranešimo Nr. 4313499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jačionių k. 1B
Pranešimo Nr. 4313500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4313501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

UAB "Cimus", kodas 304936028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4313502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-21).

- - -

VšĮ "Klinikinės medicinos ir farmacijos draugija", kodas 304949125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 4313503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS VERSLO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 302987497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4313504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-11-19).

- - -

MB "Ablius", kodas 304957951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Angelų Kalvos g. 19
Pranešimo Nr. 4313505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transfrukta", kodas 304935015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4313506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-21); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4313507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Žvaigždžių avilys", kodas 304764183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 21-4
Pranešimo Nr. 4313508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Dalininkų sprendimas / del VŠĮ
"Žvaigždžių avilys " likvidavimo (2018-11-22).

- - -

UAB "Land Real", kodas 301550740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4313509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl sutikimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-19).

- - -

UAB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4313510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-11-21); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Redgaras", kodas 300068972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 141
Pranešimo Nr. 4313511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Naujas miestas", kodas 124272885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 4313512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Ledakis", kodas 304070700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 84-43
Pranešimo Nr. 4313513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

MB "Pretechas", kodas 304947882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Raktažolių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4313514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Nuostatai (2018-11-21); Sprendimas
(2018-11-21).

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 4313515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Globi commercium", kodas 304630387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4313516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Įstatai (2018-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 24

- - -

Stasio Janilionio įmonė "LOSTAS", kodas 124889484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188-13
Pranešimo Nr. 4313517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-31
Pranešimo Nr. 4313518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų,
ryšium su buveinės adreso keitimu, įregistravimo (2018-11-20); Įstatai (2018-11-20).

- - -

UAB "Inspirare.lt", kodas 304957702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4313519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naraukelio k. Plento g. 39
Pranešimo Nr. 4313520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-21).

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

UAB "Skanservisas", kodas 304957296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4313522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kulautuvos bendruomenės centras, kodas 160302659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 29
Pranešimo Nr. 4313523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22).

- - -

UAB "Lex ano", kodas 300153209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4313524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20); Įstatai (2018-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-11-20).

- - -

UAB "Logada", kodas 304410583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4313525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4313526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-21).

- - -

Problemų centras, UAB, kodas 304588568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75A-8
Pranešimo Nr. 4313527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-22).

- - -

UAB "Automobilių importai", kodas 304405216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7C
Pranešimo Nr. 4313528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-15).

- - -

Sporto klubas "CERERA LT", kodas 302517088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 4313529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

UAB "Kalvasta", kodas 302452174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4313530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-21).

- - -

Noreikių kaimo bendruomenė, kodas 168295679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Noreikų k.
Pranešimo Nr. 4313531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-21).

- - -

UAB Klaipėdos dizaino centras, kodas 140602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 4313532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 4313533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-19); Įstatai (2018-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-19).

- - -

MB Verslo Amžius, kodas 303005016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4313534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
(2018-11-21).

- - -

UAB "Taurela", kodas 302689426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4313535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-20 (2018-11-21).

- - -

UAB "Voverės namai", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 4313536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21).

- - -

UAB "VM saulės elektrinė", kodas 302896752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4313537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "MOTORSPORT LT", kodas 302465773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 4313538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

Lietuvos nutukimo asociacija, kodas 304862243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4313539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 6B
Pranešimo Nr. 4313540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-19); Įstatai (2018-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos keitimo, įstatų tvirtinimo (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELOTĖJA", kodas 123400360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-6
Pranešimo Nr. 4313541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Segda", kodas 304491578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4313542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4313543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Biokonversija", kodas 304957499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4313544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aerodiagnostika", kodas 304794059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 4313745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mediniai gaminiai", kodas 303486902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 4313746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-21).

- - -

Leono Bieliausko individuali įmonė, kodas 124953435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4313747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUMEDA", kodas 124667163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-12
Pranešimo Nr. 4313748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO UPĖ", kodas 123905448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 4313749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICAMEDIS", kodas 211625350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 4313750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKSAS", kodas 124261522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-13
Pranešimo Nr. 4313751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

V. Kumpienės įmonė "Nikė", kodas 155463340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-12
Pranešimo Nr. 4313752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-15); Savininko sprendimas (2018-11-15).

- - -

UAB "Grinas", kodas 304434424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4313753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Namo Žygimantų g. 10 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304586407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-24
Pranešimo Nr. 4313754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-11-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-11-02).

- - -

MB "Statvilanas", kodas 304934842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4313755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-16);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Vyšnių sodas", kodas 302488918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-45
Pranešimo Nr. 4313756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Savininko sprendimas / sprendimas
(2018-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-22); Įgaliojimas (2018-11-15); Įgaliojimas
(2018-11-15).

- - -

UAB "VEKTRENA", kodas 300114099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-2
Pranešimo Nr. 4313757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-20).

- - -

UAB "Autojonas", kodas 300154357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 19
Pranešimo Nr. 4313758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Įgaliojimas
(2018-05-16).

- - -

UAB "Bentesa", kodas 304940261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4313759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

UAB "Pončas", kodas 304558557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREATUR", kodas 111467376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33/17
Pranešimo Nr. 4313761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABENA", kodas 123706987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 45
Pranešimo Nr. 4313762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgranta", kodas 304192992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalgirio g. 37
Pranešimo Nr. 4313763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megos investicijos", kodas 304401851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ošupio tak. 2B
Pranešimo Nr. 4313764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Tranzeta", kodas 304436222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4313765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-21); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-21).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių seniūnija, kodas 188685341
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 62
Pranešimo Nr. 4313766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-20); Įsakymas /
Administracijos direktoriaus dėl vadovo priėmimo (2018-11-20); Įsakymas / Administracijos direktoriaus dėl vadovo
atleidimo (2018-11-20).

- - -

616-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 4313767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB Leddenta, kodas 303017488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 27A-30
Pranešimo Nr. 4313768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-20).

- - -

UAB RAIMANA, kodas 302871959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4313769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Rimkaus įmonė "YST", kodas 121064263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 4313770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-21 (2018-11-16).

- - -

UAB "Hofmana", kodas 304951998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4313771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-21).

- - -

Klibių kaimo bendruomenė, kodas 301732846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4313772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

619-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4313773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

VšĮ "Valujavičiaus kelionės", kodas 304957150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4313774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kitoks darželis", kodas 304957143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Augusto Šleicherio g. 9
Pranešimo Nr. 4313775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 35

- - -

Sodininkų bendrija "VĖTRUNGĖ-1", kodas 191486374
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-125
Pranešimo Nr. 4313776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-11-13); Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

UAB "Emrita LT", kodas 304783269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4313777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEGRO Baltic", kodas 300941558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 47-5
Pranešimo Nr. 4313778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4313779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

UAB "Dantų gama", kodas 300046328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4313780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Liberojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "RAITIJA", kodas 124859879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 11
Pranešimo Nr. 4313782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

UAB "Baltmarina", kodas 304757267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-19
Pranešimo Nr. 4313783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-11-20).

- - -

Visuomeninė organizacija SPORTO KLUBAS "ŽBK-16", kodas 125083791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-48
Pranešimo Nr. 4313784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

VšĮ "Verslo guru", kodas 302485263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4313785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILRASTA", kodas 125020894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-97
Pranešimo Nr. 4313786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4313787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-15); Nuostatai (2018-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / 2018.08.10
LR Teisingimo ministro įsakymas Nr.1R-148, įsigaliojimo data 2018.09.01, TAR identifikacinis Nr. 2018-13006,
registravimo data TAR 2018.08.13 (2018-11-15).

- - -

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 4313788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Arrakasta Trade", kodas 303017449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4313789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Rtransportas", kodas 304953999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4313790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Dikaunta", kodas 302564287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-50
Pranešimo Nr. 4313791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Norkelita", kodas 304848966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. Lygamiškio g. 17
Pranešimo Nr. 4313792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Svencelės aitvarai", kodas 304429847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vykinto g. 13
Pranešimo Nr. 4313793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

UAB "Dorteksa", kodas 304896911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4313794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-11-16); Įgaliojimas (2018-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINĖS NUOSAVYBĖS AGENTŪRA", kodas 124557464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-130
Pranešimo Nr. 4313795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB "Kelionės sprendimas", kodas 304957531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4313796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 4313797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-21).

- - -

UAB "Čilita", kodas 304480845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

MB "Vertimų centras plius", kodas 303763858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4313799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-19 (2018-11-21).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4313800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 40

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Šiaulių poskyris, kodas 145769253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 4313801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Vežėjų asociacija "Autotrasos klubas", kodas 124559134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 4313802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Vilniaus kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 301525694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4313803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2018-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2018-11-14).

- - -

MB "Ekokompiuteriai", kodas 304717027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4313804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Sprendimas (2018-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-22).

- - -

UAB "Saverma", kodas 304886408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 115-1
Pranešimo Nr. 4313805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-21).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4313806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Fastas", kodas 302562699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4313807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-20).

- - -

IĮ "Itervitas", kodas 302830371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4313808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

UAB "Amdora", kodas 302465481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4313809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLFIS", kodas 124567387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-160
Pranešimo Nr. 4313810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSAKAS", kodas 122260083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24
Pranešimo Nr. 4313811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

MB "Piksė", kodas 304957517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4313812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gedimino Neverausko įmonė, kodas 132829234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 8-44
Pranešimo Nr. 4313813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

MB "Ovlus", kodas 304956689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4313814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4313815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

618-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Bistryčia", kodas 125061948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40
Pranešimo Nr. 4313816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDŽIOKLĖS RAGAS", kodas 125086563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4313817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4313818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIENYBĖ", kodas 141793488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 21
Pranešimo Nr. 4313819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-11-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2018-11-08).

- - -

MB "Judri", kodas 304945970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4313820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Sprendimas / Dėl direktorės
(2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Sakaris", kodas 304724160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k. Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 4313821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-11-16).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4313822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-11-21).

- - -

UAB "BIOMIGAS", kodas 301147764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8-1
Pranešimo Nr. 4313823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Elonita", kodas 304933758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4313824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Vos", kodas 304164441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

Raseinių rajono krepšinio klubas "Žemaitis", kodas 193280024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4313826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4313827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRONIS", kodas 124260388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4313828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKRONAS", kodas 244379810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1B
Pranešimo Nr. 4313829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4313830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

UAB "Letista", kodas 304769426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4313831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemuno būstas", kodas 301742228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 28-6
Pranešimo Nr. 4313832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 46

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 4313833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-22).

- - -

VILNIAUS MIESTO KLUBAS "BILIARDO LYGA", kodas 124460517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-28
Pranešimo Nr. 4313834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "MDK", kodas 302303860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-7
Pranešimo Nr. 4313835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 4313836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "LAKKA Baltija", kodas 302536957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3
Pranešimo Nr. 4313837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 47

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Rikanas", kodas 304537627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4313838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

UAB "EDMI", kodas 303044656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4313839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

VšĮ "Baltijos garsai", kodas 304731030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4313840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-11-21).

- - -

UAB "ŠVARIS", kodas 300001614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 3-46
Pranešimo Nr. 4313841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 48

UAB "Netda", kodas 304143461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

UAB "BURIMA", kodas 302540012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Bebrų g. 8
Pranešimo Nr. 4313843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-11-16).

- - -

UAB "SYNERGOS CAPITAL INTERNATIONAL", kodas 300118966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4313844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Įstatai (2018-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISTA", kodas 124481116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 4313845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "LAIKO KONTROLĖ", kodas 124860461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4313846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB "Statybų industrija", kodas 304957937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kramniškių k. Kramniškių g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4313847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raišių k. Raišių g. 3 K2-1
Pranešimo Nr. 4313848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WIBO Baltic", kodas 304422692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4313849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4313850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-11-21).

- - -

UAB "ARA DENTIS", kodas 301765547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-18
Pranešimo Nr. 4313851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 4313852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 50

UAB "Adilita", kodas 303301346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kairių g. 59
Pranešimo Nr. 4313853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą (2018-11-20).

- - -

UAB "Laktaris", kodas 304852338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4313854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-16); Įgaliojimas (2018-11-16).

- - -

UAB "Baryso baldai", kodas 302707123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4313855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-11-17 (2018-11-19).

- - -

UAB "Sunlista", kodas 304779114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4313856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eutreka", kodas 303253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4313857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

MB Fėjų mokykla, kodas 304957257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Astrų g. 65-1
Pranešimo Nr. 4313858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 51

- - -

MB "Universitetas mažiemus", kodas 304957289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 27-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4313859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Baltijos slėnis", kodas 301830870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4313860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB Jungtinis žuvies realizavimo centras, kodas 303017239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4313861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Reškutėnų bendruomenės centras", kodas 178996810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 4313862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Eco Mas", kodas 302945683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4313863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "MONOTELA", kodas 124370272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4313864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Monolito sistemos", kodas 304956600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 4313865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sebura", kodas 304355172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 4313866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Greito maisto vizija", kodas 304606240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4313867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2018-11-19).

- - -

UAB Dantų estetikos centras, kodas 225104090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4313868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 53

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4313869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-11-16); Atstovavimo sutartis (2018-11-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-16); Užsienio asmens pasas (2018-11-16); Užsienio asmens pasas
(2018-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-11-16).

- - -

VšĮ "Aukodeita", kodas 303378563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 20
Pranešimo Nr. 4313870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-22).

- - -

UAB ARCHICOM, kodas 300636599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 16-17/ Tramvajų g. 2-17
Pranešimo Nr. 4313871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

A. Rimšos statybos-remonto įmonė, kodas 123147423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-19
Pranešimo Nr. 4313872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-20 (2018-11-21).

- - -

MB Sprendimų studija, kodas 304957691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5-6
Pranešimo Nr. 4313873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TARPTAUTINĖ KREDITO BROKERIŲ ASOCIACIJA, kodas 124396751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 4313874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

IĮ "Taimana", kodas 304957595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-248
Pranešimo Nr. 4313875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sveikatos paslaptis", kodas 304958380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 4313876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Getpart LT", kodas 159881045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Laukų g. 18
Pranešimo Nr. 4313877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos, kodas 304766622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 4313878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-11-07); Nuostatai
(2018-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-11-07).

- - -

UAB "Euromega LT", kodas 304435992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 17A
Pranešimo Nr. 4313879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

UAB "W. W. Investment", kodas 301505713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 4313880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novadena", kodas 302330462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4313881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-17 (2018-11-19).

- - -

Personalinė įmonė Marjan Mickevič firma "MARLENA", kodas 124596271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4313882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4313883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Europos fondų parama", kodas 304175402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4313884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4313885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-19); Įstatai (2018-11-19); Įsakymas / Dėl įstatų keitimo (2018-11-19); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
įstatų tvirtinimo (2018-11-19).

- - -

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4313886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

VILNIAUS AVALYNĖS MODELIŲ NAMŲ UAB "AVĖJA" PROFSĄJUNGA, kodas 124467796
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4313887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", kodas 141763534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 4313888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl vadovo keitimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Kaimo plėtros projektai", kodas 302557759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 43
Pranešimo Nr. 4313889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

VšĮ "Delniukai", kodas 303264862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 57

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-36
Pranešimo Nr. 4313890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Vienintelio dalininko sprendimas
(2018-11-21).

- - -

UAB "AGROSS", kodas 301807601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4313891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIG", kodas 120426948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 4313892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-22).

- - -

320-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27
Pranešimo Nr. 4313893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Širvintų kamerinis choras "Navis", kodas 300572926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4313894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 58

UAB "EVADEKSA", kodas 271758280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lekemės k. 2
Pranešimo Nr. 4313895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-20); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-11-16 (2018-11-20).

- - -

Alytaus miesto "Zonta" klubas, kodas 193111444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 11-58
Pranešimo Nr. 4313896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-11-13); Įstatai (2018-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2018-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4313897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-11-20); Atskyrimo sąlygos (2018-11-20); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2018-11-20).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS ŠEIPINGO IR AEROBIKOS SPORTO KLUBAS "DANA", kodas 124467643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4313898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DECENTIA", kodas 145196241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4313899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

UAB "R&D CONSULTING", kodas 302636637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 24
Pranešimo Nr. 4313900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoscena", kodas 304258410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4313901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JAE prekyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Įstatai (2018-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko Sprendimas (2018-11-22); Pranešimas (2018-11-22).

- - -

Pabradės socialinės globos namai, kodas 190797664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 4313902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-11-19); Nuostatai
(2018-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2018-11-19).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo rajono skyrius, kodas 168058979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4-323
Pranešimo Nr. 4313903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BE NAMŲ NEGERAI", kodas 124251186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-136
Pranešimo Nr. 4313904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINMANIJA", kodas 124858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 121-27
Pranešimo Nr. 4313905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

"Fandorine Holding" OU filialas Lietuvoje, kodas 304912116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4313906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMALAS", kodas 125053129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 9-11
Pranešimo Nr. 4313907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Suvirinimo darbai", kodas 304220502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 4313908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22).

- - -

MB "Armalinija", kodas 304957606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4313909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aukštaitijos autocentras, kodas 304177830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 8
Pranešimo Nr. 4313910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-16).

- - -

MB "Valymo paslaugos "Artikas", kodas 304836017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 61

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-25
Pranešimo Nr. 4313911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB švaros namai "Elitas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Nuostatai (2018-11-21); Sprendimas
(2018-11-21).

- - -

VšĮ "Dublis LT", kodas 304231413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4313912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-22 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Paberžės-Glitiškių apylinkės bendruomenė, kodas 303081334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 4313913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Gintariniai baldai", kodas 303130429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mekių k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4313914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-19); Užsienio asmens pasas (2018-11-19).

- - -

MB "Lekebas", kodas 304957588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-17
Pranešimo Nr. 4313915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asperum", kodas 304924168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4313916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4313917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2018-11-20); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2018-11-20).

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Krašto g. 37
Pranešimo Nr. 4313918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Erolta", kodas 304945714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4313919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21).

- - -

SPORTO KLUBAS "VILNIS", kodas 124705678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4313920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 63

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 4313921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-22).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 36
Pranešimo Nr. 4313922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-08).

- - -

UAB "OSNERA", kodas 302841275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4313923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB Mamos restoranas, kodas 304957225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4313924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VasaknosRacing", kodas 302856708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Alyvų g. 18
Pranešimo Nr. 4313925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-11-22).

- - -

UAB "Aukšti vartai", kodas 304377681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4313926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-17 (2018-11-20).

- - -

UAB "Veiksmo poilsinė", kodas 304233617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 5-6
Pranešimo Nr. 4313927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

IĮ "Mano Venecija", kodas 153016522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jucių k. 14
Pranešimo Nr. 4313928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-19).

- - -

A. Gromov prekybinė firma, kodas 124597220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 75-20
Pranešimo Nr. 4313929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS PATARIMAS", kodas 124276759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4313930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Prodo", kodas 303361279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4313931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl sutikimo nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMLOKSA", kodas 123806763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k. Kalnų g. 36
Pranešimo Nr. 4313932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-11-21).

- - -

UAB Dentaclinic GK, kodas 304400308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-63
Pranešimo Nr. 4313933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-19).

- - -

UAB "MV Projects", kodas 300948862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 4313934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-19 (2018-11-21).

- - -

UAB "Žvyrkalnis", kodas 304951902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4313935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILENSA", kodas 124444121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4313936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDORA", kodas 124272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 19-8
Pranešimo Nr. 4313937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 4313938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-09 (2018-11-19).

- - -

UAB "DD CAPITAL", kodas 300509961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 4313939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

UAB "Submarine NT", kodas 302633395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4313940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKYBINĖS DUOMENŲ BAZĖS", kodas 124233882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-76
Pranešimo Nr. 4313941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "TK trans", kodas 304632185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-60
Pranešimo Nr. 4313942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-21).

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 4K-35
Pranešimo Nr. 4313943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 4313944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4313945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Erikestra", kodas 304939355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 96-32
Pranešimo Nr. 4313946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 68

- - -

Medžiotojų klubas "Kazokiškės", kodas 193192211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 25-11
Pranešimo Nr. 4313947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKIRA", kodas 124578259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 42-4
Pranešimo Nr. 4313948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "SU Investicija", kodas 304947779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikalaukos k. Stoties g. 130
Pranešimo Nr. 4313949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šalių spaudos rusų kalba centras", kodas 124242212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 4313950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB "Barbakanas", kodas 304933911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Platiniškių g. 10
Pranešimo Nr. 4313951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-21); Įgaliojimas (2018-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 69

- - -

UAB "Aivarai", kodas 304366852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Purienų tak. 3
Pranešimo Nr. 4313952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-21); Įstatai (2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2018-11-21).

- - -

UAB "D. Petras GNS", kodas 301618611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 4313953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-19).

- - -

Dailininkų draugija "Ak tas piešimas", kodas 304779406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4313954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-11-22).

- - -

Šiaulių televizorių gamintojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300976534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4313955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

VšĮ "MOTO GRUPĖ", kodas 301846561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 4313956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Įgaliojimas
(2018-11-14).

- - -

"Invus", UAB, kodas 303131812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 4313957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13).

- - -

MB Inmaris, kodas 302993393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 4-56
Pranešimo Nr. 4313958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2018-11-19).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4313959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-21).

- - -

Asociacija "Baker Tilly Baltics Network", kodas 302637333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 4313960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Custodema", kodas 304539966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4313961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

UAB "Ilgalaikės investicijos", kodas 124566328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-29
Pranešimo Nr. 4313962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4313963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

UAB "Termokomfortas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-32
Pranešimo Nr. 4313964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-10-28).

- - -

MB "Automobilių išpardavimas", kodas 304957570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4313965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4313966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almeida", kodas 149907196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4313967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-11-09).

- - -

Joniškio šokių klubas "Senjorai", kodas 257674180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4313968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-21).

- - -

MB "Tranzista", kodas 304957944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-47
Pranešimo Nr. 4313969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektros autoservisas", kodas 234910020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-28
Pranešimo Nr. 4313970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Vorleta", kodas 304469553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4313971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 73

- - -

UAB "SSPC REAL ESTATE", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4313972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2018-11-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-11-19).

- - -

UAB "Medisona", kodas 303169357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 3-46
Pranešimo Nr. 4313973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-22).

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 4313974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ DRAUGIJA "XXI AMŽIAUS MUZIKA IR ŠVIETIMAS", kodas 195707891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-10
Pranešimo Nr. 4313975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autoservisas", kodas 277119040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Valstiečių g. 2B
Pranešimo Nr. 4313976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 74

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Algoos study work and travel", kodas 302726757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4313977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. RhodesNow, UAB); veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio
nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-19); Įstatai (2018-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191798178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4313978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖS SVEIKATOS APSAUGOS
DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 304728002
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 32-2
Pranešimo Nr. 4313979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai (2018-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-13); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos pakeistų steigimo dokumentų įtraukimo
(2018-10-19).

- - -

UAB "SANOFI-AVENTIS LIETUVA", kodas 300109287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4313980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

UAB "Laivys", kodas 140561070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 4313981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

Roberto Šertvyčio automatizuotų informacinių sistemų komanditinė ūkinė bendrija "AIVA SISTEMA", kodas
120124533
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4313982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "MARIA VALTORTA", kodas 303019368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 4313983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Ante diem", kodas 304691155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4313984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandteka", kodas 300090260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 21
Pranešimo Nr. 4313985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 76

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4313986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19); Užsienio asmens pasas (2018-11-19); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2018-11-18).

- - -

UAB "Neronus", kodas 304862040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4313987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-21).

- - -

UAB "BalticPro", kodas 302253934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 4313988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4313989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-20).

- - -

UAB "Transgeda", kodas 166909477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 8A
Pranešimo Nr. 4313990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-21).

- - -

UAB "A-88", kodas 300793522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 88-27
Pranešimo Nr. 4313991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti supaprastintą bankroto procesą (2018-11-19).

- - -

Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas, kodas 124368620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4313992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA", kodas 120347956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 4313993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-22).

- - -

UAB KMA Agency, kodas 304833918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4313994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Alytaus rusų kultūros draugija "Malachit", kodas 150159426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-17
Pranešimo Nr. 4313995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

UAB "Kilimų pasaulis", kodas 126320898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4313996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Krašto kultūros centras, kodas 157702814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 2
Pranešimo Nr. 4313997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-21).

- - -

UAB "Trašuva LT", kodas 304424985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4313998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Elektros technologijos", kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4313999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Malmar Lithuania", kodas 304834105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4314000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-11-16); Įgaliojimas (2018-11-16).

- - -

Sejos sporto vystymo asociacija, kodas 304914334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 85B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4314001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20).

- - -

S. Milkevičiaus firma "Emilsa", kodas 134720194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-10
Pranešimo Nr. 4314002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geividus", kodas 302531522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 17-17
Pranešimo Nr. 4314003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

MB "Renema", kodas 304088367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22A-114
Pranešimo Nr. 4314004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

Nerimdaičių kaimo bendruomenė, kodas 180384998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nerimdaičių mstl. Žalšilės g. 1
Pranešimo Nr. 4314005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-11-20); Tarybos posėdžio protokolas (2018-11-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2018-11-20).

- - -

UAB "Agronta", kodas 303219422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4314006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 80

- - -

UAB "Avastana", kodas 302953559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4314007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4314008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-11-22).

- - -

UAB "Automatizacijos architektūrų centras", kodas 300561029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-9
Pranešimo Nr. 4314009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Statybos investicijų valdymas", kodas 302740792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4314010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4314011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-21).

- - -

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos profesinė sąjunga, kodas 303297606
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4314012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2018-11-19); Įstatai (2018-11-19); Suvažiavimo protokolas / Delegatų suvažiavimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo
(2018-11-19).

- - -

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4314013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-22).

- - -

UAB "TS Portal Solutions", kodas 302773842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4314014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20).

- - -

UAB "Cukė", kodas 302695023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 27D
Pranešimo Nr. 4314015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4314016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Lietuvos nacionalinė rutulių sporto federacija, kodas 302543229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 4314017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nacionalinė rutulių sporto federacija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21).

- - -

UAB "GAG BALTIC", kodas 302487321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 4314018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-20 (2018-11-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SAKALAS", kodas 141896940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6
Pranešimo Nr. 4314019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-11-16); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2018-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos
pirmininko išrinkimo (2018-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir
bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-11-16).

- - -

UAB "Švenčionių gėlės", kodas 178611054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 12A-4
Pranešimo Nr. 4314020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMEDA", kodas 123468190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4314021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-20).

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4314022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2018-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėk pasveikti", kodas 304139267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-22
Pranešimo Nr. 4314023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

MB "Invakk", kodas 303228567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 13-59
Pranešimo Nr. 4314024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 84

Alytaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191012465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 34
Pranešimo Nr. 4314025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2018-11-19).

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 4314026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22); Įgaliojimas (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-08).

- - -

V. Andrijausko komercinė firma "Ratai", kodas 140075289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 81-21
Pranešimo Nr. 4314027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti bankrutavusios V. Andrijausko komercinės firmos "Ratai" savininko prašymą dėl
bankroto administratoriaus atstatydinimo (2018-11-19).

- - -

UAB "Reklamos vilkai", kodas 302900617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4314028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4314029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-22).

- - -

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4314030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19); Užsienio asmens pasas (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deirasa", kodas 126208066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 4314031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Įgaliojimas
(2018-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "VASAROS MARATONAS", kodas 124366046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54
Pranešimo Nr. 4314032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4314033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų tvirtinimo (2018-11-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-11-19).

- - -

SPORTO IR LAISVALAIKIO KLUBAS "YZI", kodas 302488989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4314034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 86

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 36-1
Pranešimo Nr. 4314035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-20).

- - -

UAB "Submarine LT", kodas 302633445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4314036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-11-22).

- - -

UAB "Kaudera", kodas 304940140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų k. Kelmės g. 27
Pranešimo Nr. 4314037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABL V", kodas 121280211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 19-2
Pranešimo Nr. 4314038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-11-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 4314039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

MB "Badabingas", kodas 304783002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4314040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-11-21); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2018-11-21); Įgaliojimas (2018-05-02); Įgaliojimas (2018-05-02).

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4314041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jaunųjų ūkininkų ratelis "PUŠELĖ", kodas 181613122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 1
Pranešimo Nr. 4314042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-16).

- - -

Užupės kaimo bendruomenė "Liaudė", kodas 302535556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 45
Pranešimo Nr. 4314043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDOSKA", kodas 124251948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4314044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 88

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ PARAMOS FONDAS "ŠOKIO MINERVA", kodas 124460093
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-605
Pranešimo Nr. 4314045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINĖ MEDIENA", kodas 124429219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4314046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Panevėžio kraštiečių klubas "TĖVIŠKĖ", kodas 148337010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 4314047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4314048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4314049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 89

Vilniaus teatras "Lėlė", kodas 190754264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 5
Pranešimo Nr. 4314050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-11-13); Nuostatai
(2018-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-11-13).

- - -

UAB "Neringos būstas", kodas 303990902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Gintaro Įlankos g. 10-6
Pranešimo Nr. 4314051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-26 (2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "TOBULAS GARSAS", kodas 124629839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4314052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB "3D dimensijos", kodas 304957136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Rugiagėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4314053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus inovatyvaus verslo asociacija, kodas 302985400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4314054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-19); Sprendimas (2018-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-19).

- - -

Solo teatras, kodas 304901917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 49
Pranešimo Nr. 4314055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

UAB "Mano namai", kodas 304708875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4314056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-15); Užsienio asmens pasas
(2018-11-15).

- - -

VšĮ "Saulėtam pajūry", kodas 302494593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 23
Pranešimo Nr. 4314057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-06).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4314058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 304699892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4314059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

AB "Grigeo" profesinė sąjunga, kodas 181607183
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4314060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AKCINĖS BENDROVĖS "GRIGIŠKĖS" PROFESINĖ SĄJUNGA);
veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo,
įstatų, vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2018-11-20); Įstatai (2018-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2018-11-20).

- - -

Vacio Brazlausko įmonė, kodas 175835862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 4314061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

Respublikinė lenkų rašytojų draugija, kodas 302311985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4314062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Jurbarko sporto klubas "Žara", kodas 158353162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 53A
Pranešimo Nr. 4314063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 4314064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Įgaliojimas
(2018-07-14).

- - -

UAB "BEKALITA", kodas 122478897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4314065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2018-11-12).

- - -

Romualdo Murzos įmonė, kodas 145759483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-33
Pranešimo Nr. 4314066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ LIETUS", kodas 124583772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-144
Pranešimo Nr. 4314067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4314068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ievaras", kodas 304499938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4314069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-05 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

UAB "Integritys", kodas 304823443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4314070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Allied Beverages", kodas 304538387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 4314071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2018-10-29); Užsienio asmens pasas (2018-10-29).

- - -

CORNELIU RUTCOVSCHI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302543706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4314072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-16 (2018-11-19).

- - -

UAB "Lytė", kodas 304497894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 4314073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-11-22).

- - -

MB DENTAL FIRST LT, kodas 304916367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4314074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-21).

- - -

MB "Adevita", kodas 303156947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4314075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 4314076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLETA", kodas 124250312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-21
Pranešimo Nr. 4314077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Modernios žemės", kodas 303097541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4314078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 28-12
Pranešimo Nr. 4314079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

666-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124982515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-5
Pranešimo Nr. 4314080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRANTA", kodas 124203362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-70
Pranešimo Nr. 4314081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC RAILS", kodas 124574951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4314082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGTIS", kodas 124445223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4314083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Consitor", kodas 301170019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-13
Pranešimo Nr. 4314084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-21);
Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB Fupa, kodas 302739644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 4314085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas pakeisti UAB Fupos veiklos tikslus ir
rūšis. (2018-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 96

MB "Prasmės kalvė", kodas 304957271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sūduvos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4314086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Listatus", kodas 304426897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4314087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Baltijų amberis", kodas 304124660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4314088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-19 (2018-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-05 (2018-11-20).

- - -

UAB "Aganata", kodas 302420881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-188
Pranešimo Nr. 4314089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4314090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 97

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4314091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

MB "Žymiausi fotografai", kodas 303431891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 4314092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Įgaliojimas
(2018-11-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-22).

- - -

"Feksita", UAB, kodas 304648353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 31A
Pranešimo Nr. 4314093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-19).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "SVEIKA GYVENSENA", kodas 124462710
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-60
Pranešimo Nr. 4314094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Karalyčios g. 4-2
Pranešimo Nr. 4314095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-11-19); Sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso (2018-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-11-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas", kodas 190528621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 88
Pranešimo Nr. 4314096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės lauko teniso kortai", kodas 301171110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 4314097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKOS STATYBA", kodas 124636075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13-19
Pranešimo Nr. 4314098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės techninių apžiūrų centras", kodas 179407243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 14
Pranešimo Nr. 4314099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-11-22);
Įstatai (2018-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRK PIGIAU", kodas 121675176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4314100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-22).

- - -

UAB "Nomine", kodas 304869693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4314101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

R. Janonio įmonė, kodas 124514064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4314102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

IĮ "Alundas", kodas 304732641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 3A
Pranešimo Nr. 4314103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Savininko sprendimas (2018-11-22).

- - -

UAB "Polersa", kodas 303108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4314104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-20).

- - -

Joniškio rajono sporto klubas "Gasčiūnai", kodas 157941294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4314105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 100

- - -

UAB "Velvena", kodas 304483898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4314106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-16).

- - -

UAB "Telitas", kodas 304865143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4314107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-22); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

"Respectiv LT", UAB, kodas 304406791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4314108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4314109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dneprochem Baltic", kodas 303308682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4314110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Eforatas", kodas 304845393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4314111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Akcininkų sprendimas (2018-11-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-21); Užsienio asmens pasas (2018-11-21).

- - -

"Demidas", UAB, kodas 303457950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4314112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-22); Įgaliojimas
(2018-10-22).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4314113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė", kodas 190529495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 31
Pranešimo Nr. 4314114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVENITA", kodas 124343581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 4314115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Nostrum AJS", kodas 302794142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4314116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

MB "Optikus", kodas 304602256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 65
Pranešimo Nr. 4314117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

MB "Valdyk kitaip", kodas 304567086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 13
Pranešimo Nr. 4314118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-11 iki 2018-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Veinara", kodas 304952025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4314119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-22).

- - -

Visuomeninė organizacija POLICININKŲ SPORTO KLUBAS "RADARAS", kodas 124461042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pempių g. 12
Pranešimo Nr. 4314120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeduvos avininkystė", kodas 171320797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 24
Pranešimo Nr. 4314121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 103

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2018-11-19).

- - -

UAB "Daigita", kodas 302621521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4314122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-19).

- - -

Arūno Šeško įmonė, kodas 158958026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4314123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINIS LAŠAS", kodas 124273268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-27
Pranešimo Nr. 4314124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Benjamino Zavurskio personalinė įmonė, kodas 123484967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-80
Pranešimo Nr. 4314125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-01 (2018-11-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-10-20).

- - -

UAB "Reinava", kodas 304879342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4314126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-22).

- - -

MB "Trodo fasadai", kodas 304067095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4314127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-13 (2018-10-19).

- - -

Kardinolo Vincento Sladkevičiaus Lietuvos aktorių paramos fondas, kodas 192050497
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 12-31
Pranešimo Nr. 4314128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-22).

- - -

MB "Grando lubos", kodas 304548011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4314129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-20); Sprendimas (2018-11-20); Užsienio
asmens pasas (2018-11-20).

- - -

UAB "Ersa Logistics", kodas 304878870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4314130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21); Įstatai (2018-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga ELENOS ČIUDAKOVOS MENŲ STUDIJA, kodas 124631719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-22
Pranešimo Nr. 4314131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

MB "Spyglita", kodas 304214129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 4314132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-20); Įgaliojimas (2018-11-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2018-11-20 (2018-11-20).

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 4314133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 3, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302593260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 3-34
Pranešimo Nr. 4314134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-21).

- - -

Medžiotojų būrelis "Grūtas", kodas 193162378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4314135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

357-oji daugiabučio namo Krokuvos g. 6 savininkų bendrija, kodas 124785496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6-33
Pranešimo Nr. 4314136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-11-08).

- - -

ŽURNALISTŲ KLUBAS "SVEIKATOS INFORMACIJA", kodas 124463812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4314137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Kauno diabetikų klubas "Insula", kodas 135876958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 11-8
Pranešimo Nr. 4314138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETADA", kodas 124853659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7-402
Pranešimo Nr. 4314139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

Radiacinės saugos centras, kodas 193288633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 4314140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-20).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4314141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-22).

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4314142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMITA", kodas 124390150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-186
Pranešimo Nr. 4314143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4314144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-11-20).

- - -

Hypoxi studija, UAB, kodas 304602441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4314145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-21).

- - -

Lietuvos kailių industrijos konfederacija, kodas 304098906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4314146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-25 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-22).

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-327 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4314147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLZMEDA", kodas 124668265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4314148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


